,]:: fщiйi!вtв'#ýFqв;swi.] n 1.

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

s/! " &l/"e-f " 2019 год

О внесении измен9ний в
постановление администрации
Яковлевского городского округа
от 15 апреля 20|9 года NЬ149 (Об
утверждении Плана мероприятий
по росту доходного потенциала и
по оптимизации расходов
бюджета Яковлевского городского
округа>>

В целях актуализации Плана мероприятий по росту доходного
потенциаJIа и по оптимизации расходов бюджета Яковлевского городского
округа администрация Яковлевокого городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменени;I в постановление администрации
Яковлевского городского округа от 15 апреля 2019 года J\b149 (Об

утверждении Г[пана мероприятий по росту доходного потенциала и по
оптимизации расходов бюджета Яковлевского городского округа):

- План мероприятий гIо росту доходного потенциала и по оптимизации

расходов бюджета Яковлевского городского округа, утвержденный в пункте 1

названного шостановпения, изпокитъ в радакции ýогпаQнQ пркпокенкю к
настоящему постановлен ию ;

- пункт 4 шостановления изложить в следующей редакции:' (4. Настоящее lrостановление вступает в силу со дня rrодписания и

распространяет свои действия на'правоотношения, возникшие с 1 января2019
года.);

- пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

ль -rqq

Ё

|,
l]*

ýli

fi!,

l]

l
|,

<5, Разместить настоящие постановление на официальном сайте органовместного самоуправления Яковлевского городского округа.>;
- добавить в постановление пункт ОЪледующего содержания:

<б, Контроль за исполнением настоящегъ постановления возложить назаместителя главы администрации ЯкоЕдевского городского округа
нач€шБника ушравления финансов и н€lJIоговой полит"п" ф"ову Т.И,

об испоЛнениИ постаноВления информировать * i ;й";" 2025 года.)).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

k

h
F,

i

i:
ii

i

Глава адмипшстрации
Яковлевского цородского округа

ЛЛ.В.Чесноков

*-

фFч
Фа
о
о
ьф
}а о.

Dох=
xF

\о

Ф5с

t-
N:f
C.l -

с.)

F
Q

r-9
0)

а
I.9

\о

ф

эl
Fl

р1 l

сЁl

зl
nl
.]l
фl
E:l
-| l

}l

{l

Ql

3

о\
?а

F

9
о

ý
ц

ФF

8
Ф

Ф

л
Ф

'I

фl

olql
(nl

.=l
cJl

>.l
ФlFl

0Jl

;l
Фl

Ql

i+
бl

\lЦцо o.1 9\
ta

о\
ff)lл
?а
N

N*N:t
N-

о\
ta

]-.г-
?а
ёл

Nx
NH

о\
tf)

?а
tl

N
N

\:!
\* О\ Ф\

?а

фt
lл

N

о\ .{

aJ*
оо ь

0о
ro

г-

oo-F._ цlýzаосв
cl *,i# ь .+

ф
t

0а

ёi

N

лФ)
Ф:хFн
;.] о

\о

)ýzхýФ
li t 2,_i 6/:\

,- с0 Ф ý ЦLТ -I Р Ё g жЕi Б
.Lо- х a 9trх !d о i,,i ч* ц

ЁнЕо

- ý д t
iJ * >.Е Uяцьх8
х la х *
l* Е о

*Ё
ts F ,9

о-ц
Ф

<f,
c-l

lцLоооL
с..l

=t(\

ф*оооl-

N

Ф
Ф

л]З
:lфо_
!, li лЕdБ.Фчс)tr ц>
F
LJ

<-

_E.J-8iаХtriп>

Е я'Ё Е +8: Е Е э tsЕ:ЕЕЁýgЕь Еiýgць}i Ё Б 5 ц 5 ц- Ё Е ц 5яёЁ-Ёч5 яЕ*э_Е5
з\^ о- Y з\^ о-
.чооlчо

t

€ý:s*ýя
Ё Ё t Е рý
gf; Е х х н

ýёý -
аý

>t*сiФЕ1
=adЁ hP
0.1 ir fSйБ

cn

е*
УОаJаФ.,sýЗ*frilsЁ*fЕýýý

Ё i Ё€ Е i ý g ý Е [ё
цgвaiЕЁЕЁЁэЕБ99ъйБSfrЕаýЗ-*0a <1ý8--;Е

>; ? с --Р
t,_ __ о

*аФх*аýnEl*!+vяiнЕý,ожtrьа.
Ц L -i)ý rý Ь РФ =о;яоднv-UмfiБiЁэ
r Ё€ Е Еa,Ф ý Ёс.itj > ц-

Б+

Ф
<к
=+

хо-
Ф|=>:
= 0.)

'7l z

cti

=*оукS-oЧQs ЕýЕýaЕý;i"g9зý=>ýЕ;Еg;ЭЁЕЁlЕýrЕýý!зýi+Е,59ь4<ллJ- - =\= =

0)

ьй>Е9
Jý*ЕДFfФлсо;Б
нýкчц
i-цчU
icjFFE{vrF

vЁ

Ёý N
(t.]

ш,

ý
trь
</

о,
a./

9{

Li

li

9
Ф

Ф

\л
ф
t-
Ф

Е{

rr< \о
ýфto
lл ц{

9. i'!

Фý
2i

1-1 z
F

сý

d

Ф
L-

tr

Е{

х
Е{

ь-9

uýlbl
7t'о:
L^
;,
Боr
ýё
Qi бl
ol1-1
о чl
эýl9-\l

ýýlфýlо|у^
к\

v

*
фх
F(J
t

*l9Еt* Ed

о2
Ф0)

}*
д

F
сJ

',r '. ,l:], - | ], ]
, -:] ,:}.; :

ф
tsЕоа
о
о
ьФ
9dx,rЁдxF
ю

Ф

о

\tЦ cn
д

(\t

цБ
N-

бl о\
бl

N-Nx о\
бl

c.l х о\фь
N

Nx
Nk

ао

ё|

о\-
ао
N*

оо
Ф
аои
ё|

фнЭ
aOcd
N-Ё

г- \с
lл
N

,д
л0)

ФU
;Jo

\о
ч

хлФýо*дх&п5Еэýoxg;
F л ý а,5f;Ё'цЁчý

i#

н
I

Ф

']')

ý
N

фýэооL

N

Ф
Ф л>ý

ч (v) о_

рЕ8,ФчФF ц>
о

t

L-*I-
а"Фо--о.v<ч)лч6 Е5ýфчбл с) Ф Е Ро лYЕiгLq:сOу
-;Ё*UiiL ý-ч
6 9б ф * ц Бý _ц j, а" Ё У 4о > о е,.= оо ý( :*^ а
LL

* Е ý ý g- ?
чs,==ЕЕа Е8Ёха;'ё_;Ё*'ёýЕ?6 Р8зхЕ ЁýЕя
аЕЁЕтЕа 5ýЕЁЕ ЕЁ€Е*'ё*=ýiКý isrЁý ýД Z

,> Е ЕфФЕ
;-icdЁ hPх ЁЕ
ЁнL

с.)

ýlЁ1lrlа1liЁЁ
rЁi}ёЕ*Е*Ё ý

т ЕЁ,Б 9
З,Б g 8:5 Е ц ý э

ЕЁЁЭЕ$ý*gýý,ý?ЁЁýiЕ,БiЁýЁЁеýД?1
3В,цаЁýiэ,цЕtЕЦ15
Е Ё ё еЕ ý : g 5 к * а з Е
6,9 E-i ýЁ bd tэз

i }5: Е

0)YEE

on
Ёа
ic)

с!

До-lц
ь!4Ёуtrхцrý;)ýЕ5stsй9

Ф.нtl.fДЕ,Б н S й Ф g

ýЕ ЁЁ п Е Б
о'.ч U * * ; о.ft,.mVёF

а. о а!_-Ф >,Y(a

Фl.
ЕЭфФзо
г-lL-Ф=обrас-)9тLo:E-лЕчо

ol!аъ с.]
a!

fl,

l

I

зЕ
Ф

9х\о
FHv()ýйхt.
ю

Ф

\rЦ

N-
c.l

ф

5

la

Nx
N-

o,1

ф
1л

NHNx
N- ф

lл

Nx
бl- 0о

и

N:$ Ф\
aI
Ф\

Ф

о\-
NH

0о

соla
lл

,+
r+
?а

in

оl

I

lл
]ф -f,лосd
c.l *{*

ь
ф
а
бl

ф9

лс)
9Ба9;]о

\о

.*ьýЕ ý

1ЕЁЕЕ=Е1ЕýЕЕ.-FF: А as :
- Ё Y 5ю ;*ц+ло!

i:dхФ

-= i-l]O

лI

LJч
Фа

и)

d-
N

lч)ооL
N

*t(\

ф*
0оо
*L.

c.l

t\
lЦюоL

N

с)
Ф а)ý

9нБ-
L*!

рЕ&ФчФF Iд>
о

.<г

Ф_r;оеý 9 h tr)ц ý

Ёý'ЁЕЕSЕ аЕпЁ
а I * Е 9 б н 9 еЁ Е8ý Е; i Е ! * р-ё iЕ= d Н s б 9 \7 Е о б>Ф* * е: а ý Ф ,J

<(ý Lý,кс*дх)s=Бй.ЁiЁ*5ýфйо9 Н х б ч б Ё9 о
ф ч о: tr = Y Ф Б
цЁ ý з g 9 i ! зtr=>а5аJF=L)=\ L L.= ё ь > 5с;,l ч a - чк Ё*2Фс

ýL

о
+L
Ф9
аФлсý

,> Е ýс,)Ф+Ёасб
Ё hPх ЁFФirЗ
>Eg.

a.t

_9со)ýэ:оФ9)ý о fi со V h:i9tr959йБ
=*+*r-}(ýoц Б Ё }ý 8_= ячцЁЕFоэх
=F Xir t- Ф} 9 Нб)Е х ý 9*2-!лО-ЧЗ9,х;Еý!,э<.\,ч*лrFJU+FUýd Ф 1 аю хх ý v:Е XrX ЁФ s ý ýЁ9Е.rtrЕ iё- 9,Е.r,о-оаФ

х

"FЕё хhЕЁЕsý;Чс-).)=F
ч * g $ё в Е*фв9о9;"Ё Н s ХЧ € х
с0 .д .n v - -j Е н ý,ý ý ЕggЕgЕе

3}1в-g
ýt а, __

L

_9
зФ
iсо
Фtss()тЕ
о- cjлl0

Ф
Е

0)<tl

Фц>х
=0)fe

с',1

лфv L

с)ýФS=саQTl-sl--Y;OT<.l;>HoБоФосоФ!':ЁЁЕёх8:
;чсdiх9хс:l!лччЕUч>л99F!s,iЕ ý ý цю R> Ч'б о t tr о

ОФо
с,) L

F.о
соQ-S
g€. ý * Ч*л-UJдlvy-wiv*.-ts2f--UrýуFлд-
6*%хЁаЕ
{ Бril !i sl 5 aфYхсOф;>,оайaпЁФад

д

Эо
ххФ

>g

'с0

_ol rаъ a.)
a{

ý
с\

ч
('.l

ф
ts
ýd
Ф

о

хю
FH9.jýЕ
ю
Фg
Ф

c.l х
c\n Ч

сa

х
ч
N

l

*6ý(а
t\

cn-бlх (\ .+
ro .i

c.i *с{х !f,
Ф t\i

cnx lf,
.а

пг-
?о

Nx
N*

гt

?а.о
и
г*
?а

о\*
aJ*

оо
ta
ý бl

?а

фвU
лUб
к L8 ь ý

Ф

t9
2
q)

\о
а
е

it
il
ql

=l

il
t-l

зl
лl

*
Fr2.

о\
ф!
,f,

,д
ьФйц
БU
;Jo

F

\о
iB ý ý: Е Е ýЕg9jgЕi99з
ЕЁýqЕiЁЁýq
Е s€r tr Е * ý€:

)ý

н9
OL1оЕо- },tsоо

L

бl

Ф

и)

ý
о]
(t.1 эlз 9*

c.l

c,,l

ф*аоо
N

Ф
Ф л)ý

хсЁý
9э!2БцЁF цЕ
о

ý

ýrв
tЕхЁахЁiýrл,

Е Е Ё,ý Е 9 5+Дц.\хФ:Фl-:lоЁ8 Ё з 9 Б hEijgf;EEX>l;IФFэуЕJL=COOZ;<.a'8.9 Еq n
ýL:

ýФ Lý:Spi*X':]bt
+ ! Ф U л

9 й х б ч Ё trg о
Ф ч а_- q = Y Ф Б
&х ý 8 g ? Е Ц 5ц=>,=с)F=U*я, ь, 1о ь э* ёь=, а\^ &dýi_

Ф

бч

zt+фФ+
=ad* >|с)х ЁЁФirЭSйБ

\i

сa

*с0 -JriЕr>:rяiФ s,= Ф ý +: F_:* :ЕýЁ* .9у9
ý Ё g g я F R : ý ='* }Ё
,ý S= ý й з +:'* у Х v

ЁёgвýцЁ,jёg=ý'i
ýiэ€ýЕ,ýнЕгýЁвЬь - ?9;5

=,:=а б х_б * i; а
>FiЁ

;х-ýФ
;Э o.1ý эýJ :С >Е
=_rsIтFа;trdФiэ* tФ о.l.ХУ **ЁIЕ,ЕЕэЁil,аЁЕiэ*riЁ!
Ё=П'iЕi;йх-ýЕЬtdч
+пý,чýýЕЕЕ*iнЕЁЁ
РU Ы*-ý;qпg:СФЧО
=i й> *Ё9"Е9g;,=саr, ,aF ;iЁ i"ЦЕ-gтЭ' U9 ЭУ Х о <..'sl
{s ъ' а Z

l

ос{ю
:JЁ
9Ёý !,Еб
LдоДлЕ\-/ Ф

t-
Е(
{)d

о)<tЁ
Et
хо_Фц>чЁФ

б]

х о Э.-
=L+r*д*сOt.aЕ-
Зriо*Фgфs
Ё Ё i 5;,Б 5 3IЁýdYiЕооц!:g
ý ч б 9I лч Е <

ЕЕiвfi9я9яЕ F Ё9Еь"U*J^,Е*

о)ýс0
=-Li)-х*tsдоос)ý'ýifЕсФ9Е=qЁнýL;я*зЕ

ЁtЁЕуЁýFхý
t- ц9,нЕ о Б ý

aijЭ

qJý
ýFfQФУ
=zJФ

>ь
}юоо

*ý ta cn
с{
со

Б!Ё]l

*
l
l

,:ijir::5,i ];-{+1: ч7F] l

ý
Фа
о
оkб
9dх=
^Irю
G
ьa

с)

-i,
-Nx cn

Jtф
.+

л
Ф

(J

о
t
Ф

к
tý
ф

!-
\о
(ý

i-
Q

ФЕ
d

F
Ф
(.)

t.Ф

(v!

2

aпЁctx (*.l ф(а
!+

NH

N-

ф
о\

!t

о]х
c^l -

0о
оq
|f-)

!f,

бlх
on-

о\

?а
Фlл
!f,ý

оо

Ф\*
c,l *

оо

lf,)п
г*in

и)
оо

(*.l

0о
б]

ЗцЕ
аосd
C-l - {=].

ь
аои

о .0)фtr9ýLrd
;Jo

\о

.2FJýq._ 9 я е
Е'g Ё Е *а
э р Е 9 8.ЕзфЁн(ýэ
ЁЕаSjо!очнчЕ
fчкl Е

{f)
I

2
ý
Фц(,

l-,(

Er

YяЕl{ У-Ц
+4Fr*Ф

99,Ёбхi:]:!дцЕа)qdчqФGо
о_х>|Фl-*уQlФоаrлФФлА
чо-

офу9)св
:Е cn

11

o.v
(_) Е

ф
Ф

ta)

I

dtj
v. a\.|

(',1 "

L

ol

(g
е)
с) л)ý

уФо-
}\ Е л
ЕdБ-ФчФF ц>

+

лý - Е - цtEx ia> ", ipl

ц н н'Е ЁЕэ
аiЕЕЁЕЕЁЕ; Е i2 Б:

EijgEEEx
аЁ* r Ёt ý. йёЁ = зЁ ЕýLL

-3ý-Е
ý ý а Е а ý g'э ; i Е g
ФýРол Ф""0SЁ9о;6ýЕх Езц=O3i
ýýýý з ýЁЕ Е ЁЕ з- а^ 3 xs ё* t

L

(-) <ý-
0)v
FO

>€

а-,> ь *с,tФ+Ёа(сЁ }рх ЁF
Фil 2
>ýg.

c-l

оФ
f0)

ц о-!Ёýх
>, !.- с0

-lEx

с- cr
:Е

а-

ЕьЕсоь.лоЕкý
Ф
со

F-

о

ОФi

i ý ;\
зцlФF;ýr*tsф;тýдU)v=ч
ФO)ЕiкeI > Е ao*aodФэFчюа.ааrохaY 2*|

t
1.л-_

х
д
q2x

хфхс)
ло
хоФF
Фý
dý
с/)оо

с)ý5

+ц
Ф!>ч
=0)

с\1

--сý
п,]5.^Ё hýБа;Ёýri\-iцА

J*.\-U

еФ Е Е =Ё
9Е 5 Ё Е 6,s 93 а.9 i g Э ё

lv(/v

s
ýс)Jo

аУ
Ф-лЕ- \о.

!с)(ý -,
l]I
ёQ)

tsс)

*ý l+ ý
c..l

"d-

FllIl,

ý

i

F
Фаа
о
ьФ
|rо

ЕоýЕ
хF
ю
z
9]
LJ

t*Nx
N-

cn
8Ф

cn

Nx
N-

б]

с.)

N*Nз Ф
an

Nx
c.l

N-
(л

сa

*цt

\* оо Ф
со

0оý

ЗцЕ
aOKj
б] -ё ь

д
лс)йц9ýtsý
;-.,] о

\о

:ЕЕЕ Е Еý,ý
Е Б Е Г: Ё = i,Ё ё

ý аЕ Е Е,ý i Ё ЁЕвýýЁ ý 1sг

Ё-.о F О i ý

I;9 ýБ J>9лХЛ+al^о-= ý,< д * з'!
<\л..-FЧvJчёя,Е рЕ_ *9lJОбkО(.)<i 9q 3

(ý
Ф

tл

|.
л!т

] ol
ý с,ч

i*

(-.1

(l)

Ф alý

ус9о-

gЕя
UсыF цz
F

\t

-t-*пь*.-л,ёýЕ9Е
х ý Ё9 оЁЕgЕь
Ёчf_jЕэоFхо+trёук* л

ai$i аlч
l1

ýл
ФЕý8л!ýх,s
=;J-y=y=<ЁЁяйбJБЕЁЁ

11rЕigаЕЕЁ
о яё* Е S"_9 ý.т,

-j,sqл=О
УýЭу)ý=Lý;?tт]jт=с:Е:ý;д*ху9; я Б + б Ё9
M'j о-Ё ц =: ФхЁ=нч9iЕэ9хчбЁ=о

Lg - ýсý

.4Ф+
=zd* }р
ХLЁ
0-1 )l Э\.i : :Yz*x

dЕ ,8.длоF.х
Ё,ýi;Б*)ýсбlхо:lДý
яд-;дfБ9ч+5чб9DцаJЕЕ1
Ё Lý аЁ,з ýQf >\! * п 7н >ю 9"* ё ;дл*хU = v,ь

s Ed*x
ЁоЬýаiЕ; )s;

ЁЁлЁirЁý;iЁ9?9:==яUзtр

ЁfiЁЁýiЁi,айч -h р &чо]' ý-

с)
!Е

фэ
Yо.
Ф!

=Ф

о]

ёý9
Ех9*,ý
L*UЦ

ЁЁ Е Е кF л * 9 vоt:Фох
ý.р Е в&
ErL)*;*2,:F
ax.l

оtrоФ
=m5ýVd^}XоFzРяF?с:г9со*ЕжДф

ýФqFiтрьli...cQUY,^,F)i
вЕ п Е;.Ей'Ёtr Б Y-" Е *Ё_.Ё--ýY2gэ эg-ý

*ý cn
ý ч

<-

t-
ý(
Ф

ао
оkцj
go
^=]lt.
ю
Ф

Ф

о

{g

]Б со

х-

ь
2

о
ь
сl
({)

z
q)
F
(.)

()
Ф

ý

ФF()
Ф

Ф
Ф

U

9
cn
сa

Nx
N-

ctl
c,]

N*Nx
со

o.1 х
оо

aо

N:$ Ф\
сa(tl
сп
cn

0о г-
Фо

0o-F
aOKj
a{ -Ё

ь

-д
лФйiФý
Бý
;-.,] о

\о

4

o-1
QЕ

Ф
Фа

иl

|.
л\т
: б.l

к c.l

.0
с,)

Ф а:ý

YФо-
gЕя
Uаы
ts ц>
F

<f

(ý
l-

у

L
чоч

{-

., Е i;т ' - i Е ý"1 Нýý=ý ЁЕЁЕа нýа;а ýз*iЕа э;
ЁfiЁЕ=;Е[ЕЕ Ён[Е: ЁýýiЁ: ýЕ
ýtýi ёЁ*ýЕ ý*ýýЁ ЁЁgýýЁ iEа ;-1^} ё^а х а*& >'йЁ'*LL_L_

'> Е Ёсf)Ф+
Ёаd* >,со

Ф)rЭSйБ
со

Ёц
сrЕd
Е ьЕ
OFýлхнЁýоgЕ

9ё
эо

Е Е -.Ц(Ф1 Ec.l 65Ех
ý Е'Е 8ý хЕ ý аi
Ё i Е я Н ý i Ёg э ýqЁгЁЦ;Ё:?ЁЕ
ýЁ* ЁýЕ lt: iý

я о о-Е-
==а,а, u

Ф!lx

Ео.
Е8,lФ

C.l

з- a}х

спЕЕY
!ЁJ<

ъццJ

рхзý
! ts ý iД-+::
Ф-lз4Y-1

(f)

*ý и и

,:т

фF
Фа
о
оkб
9.j
х'i
xF.

tс)

g
Ф

Nx
N-

cn

ф
l.
Q

aч)

N
Ф

л

-
a
оg

I

Ф

х?ý

F9

ф

F.

е

о
Ф

Ф

lr

t.
Фу

\о
cg

F9
Ф

ф

Ф

q)
|за

10

l,-l

Nx
Ni

с']
оо

(n
b-t

N*Nx
N-

c.l l--t

N:s бl фн

Nx
N*

о\ с..1 t.-l

оо .'i b-L

фыUлоб
N *i*

ь с'l ts--{.

)ýнлФйЕ9ýag
F

\о

ФЕф<сдл
=/lЁфд-чL

9^Ея9Ё U .t л
сва:fl

5 н;ё
\J:Ед

о.ч
(d
Ф

|,
,,L

*к
к c^,l

l.
r' l-

=ЁlаФ
х сt,l

с,)

Ф л)ý

L*!

рЕеФчФF,r>F
\J

s

LEE,* g9е
ýЁ :9YЁ 9х Ё6:
а яtj 9 б я

L;tv

=F=ОЕ l2 * 9 t>Q Ё* is/.ýлпЕ

UE-,Ь ý9а<vJлviбFфvбФ Ф Ё Ро л
_; Ё * U,i:

цлd*Ц..tr i Ёý 9 кълz-А
ý( :*\ q
(П(9о ,

,> ь ЁсrФE+
=ас* ьd)

Ф ir ЭзE!YаЁн.
cn

Е(

5ФQ(l lrýо
цlч*а
J з .r iv
U м ý у
о-Е с6;=лхgхBE
f Е;zхФ
Ф

щ

=ЁЕ,83 ,; _ý л'ý; у

r;Е ЁЁэ - fi Ё,Е х,: Е ý
}

=
ý Е ý

Ё х Е i : ý з Ё !,Ё Ё Е i,E Ё ; а i Ё

;!ЁiЁзЁэ;ЕЁýЕяii;frii*ýЁдв i*Ё:ЁЁ,Е }ЕаgЕ
Ё-ё c,iq r * В"

оEtx

ii о.
Ео
Ёg

(\

Ел.^g3;Е
ЕýоFчФфFЁ!з

Ёгý8ЕЧЕtаоё В9lБ
о

_ol !аъ \а \о г-, ь

Бт,

*

,

t-

ldlFlEl0)
l-g,la
lзlkб
lE в
19 dlý Б
la.-,lo
(ý
ýd

Ф]

ýх сп ý
l+
6l
ф!f,

c.l

г*

фt
фttr

ýх
!t
г-

ф
Ф
фr+

Nx
\ч

ф
?а
г.-

\о
N
€\
фt

\l{
о\

tf,
г*!f,
о\ r+

lл

о\-
a{-

0о фф
о\

\о
(r)

гt\о

Зх!
лqrкlк L. -e,

г- al

ао)фц9ýаý
Е

\о

г-
I!t
2
ýl

Ф
Ed
avr

cl

L
trhi

ý

l.

Ф
ё

q)

t-

t.
Ф
Егд

t-
Ф

\9

ql
2
еь
U

ý
g=

-+ýLJtr
(Ё
Фа

(n

(ý
ё)
Ф л)ý
+ýts
хсaо-
gЕз
UеыF t*>

t

а-,> ь *ФФ1:абЁ >,с)х ЁЁ
чнв

со

^ЕнаЁ
ЁнgЁýЕ.эýЕо9ооЕо

ýgЕЁЕ.ЕЕtrЕххцу;дRЕЕЕчБ
gýЁЕ.FýЁ

ф\o ? о. ч
lо

с)ý5
ýн
;i о-

ЕýЁс)Ба

o.1

-ol !4ъ

Frщ,